



**Městská  
část  
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10  
odbor kultury a projektů**

Vážená paní

Doručovací adresa: [foi+request-1040-53bcf6e4@infprovsechny.cz](mailto:foi+request-1040-53bcf6e4@infprovsechny.cz)

Váš dopis zn.:

Naše značka: SZ P10-073767/2014

Vyřizuje linka: Pavla Čejková/511

V Praze dne: 31.07.2014

**Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kultury a projektů obdržel dne 24.06.2014 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

*„žádám Vás o sdělení výše nákladů na akce pořádané Městskou částí Praha 10 v období květen – červen 2014. Jedná se o následující:*

1. Hurá na prázdniny
2. Den dětí
3. Den otců
4. Den trpaslíků
5. Velký beachvolejbalový turnaj
6. Světový den rybářství
7. Svátek sousedů
8. Den Afriky
9. Den matek
10. Den Evropy
11. Den Země

*Dále žádám o informaci, kdo je dramaturgem (kdo navrhuje jejich konání) těchto akcí, a kdo je schvaluje. K ceně jednotlivých akcí požaduji rovněž sdělení, kdo tyto akce zajišťuje dodavatelsky.“*

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

Náklady na akce pořádané Městskou částí Praha 10 v období květen – červen 2014 činily:

1. Hurá na prázdniny 411.158,- Kč, dodavatel Lazy Holiday s.r.o
2. Den dětí 393.657,- Kč, dodavatel Praha 10 – Majetková a.s.
3. Den otců 230.875,- Kč, dodavatel Praha 10 – Majetková a.s.
4. Den trpaslíků 342.014,- Kč, dodavatel Praha 10 – Majetková a.s.

5. Velký beachvolejbalový turnaj 0,- Kč – akce se nekonala
6. Světový den rybářství 0,- Kč – akce se nekonala
7. Svátek sousedů 182.959,- Kč, dodavatel Praha 10 – Majetková a.s.
8. Den Afriky 248.178,- Kč, dodavatel Praha 10 – Majetková a.s.
9. Den matek 226.749,- Kč, dodavatel Praha 10 – Majetková a.s.
10. Den Evropy – pražské povstání 343.079,- Kč, dodavatel Praha 10 – Majetková a.s.
11. Den Země 0,- Kč - v období květen – červen 2014 se žádná takováto akce nekonala.

Konání těchto akcí navrhla Praha 10 -Majetková a.s. a vedení MČ Praha 10. Akce schválila Rada městské části Praha 10. K ceně jednotlivých akcí sděluji, kdo tyto akce zajišťoval dodavatelsky.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Pavla Čejková  
pověřena vedením odboru kultury a projektů

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
IČ: 00063941

Bankovní spojení: 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:  
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: +420 267 093 277  
e-mail:  
zdenkano@praha10.cz  
www.praha10.cz